파인 버퍼 FBU2 시리즈
TENSION CONTROLLING BUFFER FBU2 SERIES
자기 스프링 방식으로
일정한 압력을 실현
	 CC-787KR	 6
디바이스 고기능화에 부응하는 실장, 검사 분야에
외경 베어링 정도
압력(N) 스트로크(mm) 헤드피스 형상

주2: 브래킷에는 플러그와 고정 나사도 포함됩니다.
●FBU2-12M/12D (단위: g)
형번
FBU2-12M-S-05/10-2
FBU2-12M-S-05/10-6
FBU2-12M-S-05/10-16
FBU2-12D-S-05/10-2
FBU2-12D-S-05/10-6
FBU2-12D-S-05/10-16
FBU2-12D-H-05/10-2
FBU2-12D-H-05/10-6
FBU2-12D-HV-05/10-2
FBU2-12D-HV-05/10-6
1.2
H3
1.2
HB
2.2
T3
1.1
H5
2.0
T5
2.2
TB
－
28.6
B2
－
18.3
B1
2.4
2.5
3.9
2.4
2.5
3.9
2.4
2.5
2.4
2.5
가동부
(주1)
10.2
14.0
8.3
12.9
8.1
7.1
고정부 헤드피스(가동부)테일피스(가동부) 브래킷(주2)
브래킷 재질
FBU2- 7D -B1
FBU2- 7D -B2
FBU2- 12D -B1
FBU2- 12D -B2
알루미늄
합금
형번 재질
무전해 니켈 도금
비고
1
7 8 9 10 12
2 3 4 5 6 1
7 8 9 1011
2 3 4 5 6
접착 체결
접착 체결
접착 체결접착 체결
FBU2 Series
4
외형 치수도

1.2 이상
2.5 이상
<형번 표시 예>
FBU2-SU-05-16-T5-H3
A 압력(N) : 0.5N
B 버퍼 스트로크(mm) : 16mm
C 테일 형상 : M5 암나사 깊이 4
D 헤드 형상 : M3 암나사 깊이 3
형번 표시 방법
B 	버퍼 스트로크
A 	압력
FBU2 SU 6 T3 H305
기호 내용
A  압력(N)
05 0.5
10 1.0
B  버퍼 스트로크(mm)
2 2
6 6
16 16
C 테일 형상
기종 형번
C  테일 형상
TB 구멍 없음
T3 M3 암나사 깊이 3
T4 M4 암나사 깊이 4
T5 M5 암나사 깊이 4
T6 M6 암나사 깊이 5
D  헤드 형상
HB 구멍 없음
H3 M3 암나사 깊이 3
H4 M4 암나사 깊이 4
H5 M5 암나사 깊이 4
H6 M6 암나사 깊이 5
8
내부 구조도 및 부품 리스트
(단위: g)
형번 고정부 가동부
FBU2-SU-05/10-2 19.1 4.2
FBU2-SU-05/10-6 19.1 4.5
FBU2-SU-05/10-16 25.2 7.9
외형 치수도
품번
1
2
3
4
어댑터(테일)
고정축
육각 너트
링 자석
부품 명칭         재질
알루미늄 합금
스테인리스강
강철
플라스틱 자석
                  비고
3가 크로메이트 처리
아연 도금 3가 크로메이트 처리
품번
5
6
7
8
링 자석
어댑터(헤드)
로드
베어링
부품 명칭         재질
플라스틱 자석
알루미늄 합금
스테인리스강
폴리페닐렌 설파이드
                 비고
3가 크로메이트 처리
충전제 포함
78
1 62 3 4 5 나사 체결나사 체결
주: �가동부 총 질량 = 가동부 + 어댑터(테일 측) + 어댑터(헤드 측),�
제품 질량 = 고정부 + 가동부 + 어댑터(테일 측) + 어댑터(헤드 측)입니다.

흡착 패드 일람표
■적합표
형번 패드
지름
FBU2-7D FBU2-8M FBU2-12D FBU2-12M FBU2-SU
M3 암나사 M3 암나사 M3 암나사 M5 암나사 M3 암나사 M5 암나사 M3 암나사 M5 암나사 M6 암나사
소
형
VSP-ME0.7RM※-M3 ø0.7 ● ● ● ● ●
VSP-ME1RM※-M3 ø1 ● ● ● ● ●
VSP-ME1.5RM※-M3 ø1.5 ● ● ● ● ●
VSP-ME2RM※-M3 ø2 ● ● ● ● ●
VSP-ME3RM※-M3 ø3 ● ● ● ● ●
VSP-ME4RM※-M3 ø4 ● ● ● ● ●
일
반
VSP-ME6R※-M5 ø6 ● ● ●
VSP-ME8R※-M5 ø8 ● ● ●
VSP-E1R※ ø1 ● ● ● ● ●
VSP-E2R※ ø2 ● ● ● ● ●
VSP-E3R※ ø3 ● ● ● ● ●
VSP-E4R※ ø4 ● ● ● ● ●
VSP-E6R※ ø6 ● ● ●
VSP-E8R※ ø8 ● ● ●
얇
은
재
질
VSP-ME8P-M5 ø8 ● ● ●
VSP-ME10P-M5 ø10 ● ● ●
VSP-E8P※ ø8 ● ● ●
VSP-E10P※ ø10 ● ● ●
스
펀
지
VSPG-10SA ø10 ●
긴
원
VSPG-4※10E※A 4×10 ●
VSPG-4※20E※A 4×20 ●
VSPG-5※10E※A 5×10 ●
VSPG-6※10E※A 6×10 ●
주: FBU2의 가반 질량 이하에서 사용하여 주십시오.
　  가반 질량을 초과하여 사용하면 제품이 파손될 수 있습니다.
■�패드 면적과 그 패드를 사용할 때 발생한 진공 압력을 사용하여 이론 양력을 구할 수 있습
니다.
	 <kPa, N 표시>
	 W＝ C×P
101 ×10.13×f
	 W	: 이론 양력(N)
	 C	 : 흡착 면적(cm2)
	 P	 : 진공 압력(-kPa)
	 f	 : 안전률
주1:� 스펀지 타입 패드는 스펀지 패드부의 내경으로 계산하므로 별도의 표를 참고하여 주십시오.
주2: �벨로즈(다단 벨로즈) 타입·소프트(소프트 벨로즈) 타입 패드의 양력은 패드 특성상, 이론 양력과 다
른 경우가 있으니 주의하여 주십시오.
주3: �이론 양력은 정적 조건의 수치이므로 실제 사용하는 경우에는 수평 양력은 1/4, 수직 양력은 1/8의
안전률로 생각해 주십시오. 또한 이동하는 경우에는 그에 따른 가속도 고려하여 주십시오. (우측 그
림을 참조해 주십시오.)
<mmHg, kg 표시>
W＝ C×P
760 ×1.0332×f
W	 : 이론 양력(kg)
C		 : 흡착 면적(cm2)
P		 : 진공 압력(-mmHa)
f	 	 : 안전률
수평 양력
수직 양력
흡착 패드 선정 방법
FBU2 Series
15
CKD 제품을 사용한 장치를 설계 제작하는 경우에는 장치의 기계 기구와 공기압 제어 회로 또는 물 제어 회로와 이를 컨트롤하는
전기 제어에 의해 운전되는 시스템의 안전성을 확보할 수 있는지를 확인하고 안전한 장치를 제작할 의무가 있습니다.